

# Antiazərbaycançı şəbəkənin yeni uğursuz revansı

**İkinci Qarabağ müharibəsi Azərbaycanın qələbəsi ilə başa çataraq Dağlıq Qarabağ probleminə son qoydu. Öz haqqını bərpa etmək baxımından bu zəfər nəinki çağdaş dövrün, ümumiyyətlə, bütün dünyada son onilliklərin nadir hadisələrindən oldu.**

Bu baxımdan respublikamız işğala son qoymaqla Qərbin siyasi mərkəzlərinin müharibələrin yolverilməzliyi barədə formalaşdırdıqları stereotipləri dağıtdı, öz hüquqlarını təmin etməyin nümunəsini ortaya qoydu. Bu hadisə həm də Azərbaycanın regionda və dünyadakı mövqelərini əhəmiyyətli dərəcədə möhkəmləndirdi.

Müharibə günlərində respublikamızı döyüş yolundan döndərmək üçün siyasi-diplomatik təzyiqlərin edilməsinə də cəhd göstərildi. Digər tərəfdən, Fransa prezidentinin və hakimiyyət orqanlarının vasitəçilik missiyasını unudaraq Ermənistanın qatı müdafiəçisi olduqlarını aşkar şəkildə ortaya qoymaları beynəlxalq hüququn tapdalanması baxımından görünməmiş hadisələrdən idi. Əlbəttə, Bakı torpaqlarımızın döyüş yolu ilə azad ediləcəyi təqdirdə bu tip təzyiqlərin ediləcəyi ehtimalını da nəzərə almışdı və təsadüfi deyil ki, buna qəddər həyata keçirilən hazırlıq işlərinin bir istiqamətini də beynəlxalq siyasi-diplomatik immunitetin yaradılması olmuşdu.

Artıq müharibə başa çatıb. Fransa Ermənistanın kapitulyasiyasından sonra hay-küy salsada da, Azərbaycana qarşı təzyiqlərin mənasızlığını və yersizliyini, üçtərəfli Bəyanatın yerinə yetirilməsindən başqa yolun olmadığını anlayaraq kənara çəkilib.

# Antiazərbaycançı şəbəkənin yeni uğursuz revanşı

## Əvvəli 1-ci səh.

44 günlük müharibə günlərində Ermənistanı dəstək nümayiş etdirməyən ABŞ-ın yeni Prezidenti Co Baydenin isə Novruz bayramı münasibətilə göndərdiyi təbrik məktubu bu ölkənin yeni Administrasiyasının Azərbaycanla əməkdaşlığın daha da inkişaf etdirilməsi üçün Prezident İlham Əliyevlə birgə çalışmaqda maraqlı olduğunu göstərdi. Eləcə də beynəlxalq münasibətlərdə xüsusi mövqeyi və rolu olan dövlətlərlə bu gün Azərbaycanın münasibətləri tamamilə normal məcrada davam edir.

O cümlədən Almaniyaya dövləti və hökuməti ilə Azərbaycanın münasibətlərində, əməkdaşlıq əlaqələrində bu gün hansısa gərginlik yoxdur. Düzdür, bu ölkənin siyasətçiləri Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü güc yolu ilə bərpa edərək münasibətlərə xələl gətirə biləcək müəyyən hərəkətə yol vermişdilər. Məsələn, Almaniyanın xarici işlər naziri Heiko Maasin atəşkəsə çağırış və Azərbaycana təzyiq göstərilməsi barədə açıqlaması təəssüf doğurmaya bilməzdi. O zaman bu hadisə göstərdi ki, ATƏT-in Minsk qrupunun üzvü olsa da, münaqişənin həlli istiqamətində heç vaxt təşəbbüs göstərməyən Almaniyaya Avropa İttifaqı və Azərbaycan arasında imzalanan tərəfdaşlıq prioritetləri sənədində Al-nin respublikamızın ərazi bütövlüyünə və

suverenliyinə dəstəyinin təsbit olunmasını da görməzliyə vurur. Ötən ilin oktyabr ayında Almaniyanın radikal sağçı Alternativ partiyasının deputatlarının Azərbaycanın o zaman işğal altında olan torpaqlarına səfər etməsi ölkəmizdə ciddi narazılıqla qarşılanmışdı.

Müharibə günlərində Fransa qədər olmasa da, Azərbaycana qarşı ədalətsiz davranan Almaniyaya nədənsə son günlərdə yenidən "fəallaşmış". Bu ölkənin qəzetlərində davamlı şəkildə ölkəmiz əleyhinə yazılar dərc olunur, televiziyaalarında qərəzli reportajlar, proqramlar efirə gedir.

Alman KİV-nin Azərbaycana "hücumu" ilk dəfə deyil. Respublikamızın hər dəfə beynəlxalq uğuru zamanı bu ölkənin informasiya vasitələri antiazərbaycançı şəbəkənin raporuna çevriliblər. Hələ 2012-ci ilin "Eurovision" mahnı müsabiqəsi dövründə alman KİV-nin Azərbaycana qarşı hansı hoqqalardan çıxdığı yaddaşlardan silinməyib.

Bu gün Azərbaycan öz tarixinin ən şərəfli dövrünü yaşayır. Xalqımız Vətən müharibəsini qələbə ilə başa vurub. Ərazi bütövlüyümüzün bərpa olunmasının ardınca TAP kəmərinin inşasının başa çatdırılması və Azərbaycanın təbii qazının Avropa bazarlarına çıxarılması respublikamızın növbəti beynəlxalq uğuru oldu. Bu ilin yanvar ayında isə Azərbaycanla Türkmənistan arasında Xəzərdə "Dostluq" yatağının karbohidrogen re-

surslarının birgə kəşfiyyatı, işlənməsi və mənimlənməsi haqqında Anlaşma Memorandumu imzalandı.

Beləliklə, Cənubi Qafqazın siyasi mənzərəsinin bir tərəfində müharibənin qalibi, ərazi bütövlüyünü bərpa edən, təbii qazını Avropaya çıxaran Azərbaycan, digər tərəfində məğlub olan, siyasi və sosial-iqtisadi böhranlar mənəşində boğulan Ermənistan dayanıb. Bu reallığı dünya erməniliyi, erməni lobbisi, bütövlükdə, antiazərbaycançı şəbəkə görür və ona görə Azərbaycana qarşı başladılan yeni qaralama kampaniyasının məqsədi aydındır. Bu kampaniyayı reallaşdırmaq üçün ən münbit məkan isə Al-nin aparıcı dövlətlərindən olan Almaniyadır. Çünki bu ölkədə siyasətçilərin və KİV-nin korrupsiyalaşması ilə yanaşı, neofaşizm cərəyanı yenidən baş qaldıraraq, antitürk və antiislam çağırışlar yüksəlib.

Almaniyaya KİV-i yenidən antiazərbaycançı şəbəkənin raporuna çevrilib. Almaniyanın özünün də Azərbaycanın yürüdüüyü müstəqil siyasətə və Vətən müharibəsindəki qələbəsinə qısqançlıqla yanaşması və bunları həzm edə bilməməsi nəzərlərdən yayınmır. Bu ölkənin Azərbaycandakı səfirinin işğaldan azad olunmuş ərazilərimizə səfər etməkdən yayınması da başqa cür düşünməyə yol qoymur.

**Rəşad CƏFƏRLİ,**  
**"Azərbaycan"**